



מכון טכנולוגי חולון
Holon Institute of Technology

28.11.2013

לשכת הנשיא
President's Office

ידידי היקרים - חברי הסגל האקדמי והמנהלי

אני מתכבד לפנות אליכם לאחר שהתבשרתי על החלטת חבר הנאמנים, באשר לבחירתי כנשיא המכון.

חלפו למעלה מ-11 חודשים מאז שנעניתי לפניית יו"ר הוועד המנהל והסכמתי לקבל על עצמי את תפקיד הנשיא בפועל. בתקופה מורכבת זו, חידשתי את הפעילות של המוסדות האקדמיים לרבות המועצה האקדמית, פורום דיקאנים וראשי מחלקות תוך שמירה על חופש אקדמי. פעלתי לייצוב המכון וקידומו תוך הקפדה על שיתוף פעולה עם חברי הסגל האקדמי והמנהלי כאחד.

בשנותי הרבות במכון עברתי תפקידים רבים, מאז התחלתי כמרצה מן החוץ, לפני כעשרים שנה. במהלך התקופה זכיתי להיחשף לעוצמתו הרבה של המכון ולפוטנציאל הגדול הטמונים בו. חשיפה זו הגבירה בי את התחושה שהמכון הגיע להישגיו הגבוהים בעיקר בזכותכם, עמיתי היקרים לעבודה.

עתה, לאחר קבלת אמון חבר הנאמנים, אני מקבל על עצמי את תפקיד הנשיא בגאווה רבה ובתחושה של שליחות לאומית.

החזון שלי כנשיא הוא להוביל את המכון להיות מוסד אקדמי דינאמי וייחודי ברמה אוניברסיטאית, המתמקד בהוראה ובמחקר, והנמצא בקשר הדוק עם תעשיות עתירות ידע ומוסדות אקדמיים בארץ ובעולם. כל זאת, תוך התאמה לדרישות המשק בהכשרת כוח אדם מיומן ומובחר.

השינויים התכופים בחברה, בתעשייה ובכלכלה מחייבים התאמה דינאמית ורציפה לסביבה של מציאות משתנה. השינויים המהירים בשיטות ההוראה והשימוש המואץ בטכנולוגיות הוראה מתקדמות, מחייבים ריענון, חידוש והתאמה קבועים. כמו גם, רמת הציפיות של הסטודנטים מחייבת התקדמות מתמשכת להמשך שיפור איכות השירות.

כיתר האוניברסיטאות והמוסדות להשכלה גבוהה בישראל, גם המכון מצוי בסביבה תחרותית קשה. קידומו ושגשוגו של המכון כמוסד אקדמי מותנה, במידה רבה, בתכניות לימוד רלוונטיות ועדכניות העונות לדרישות המשק, באיכותו ורמתו של הסגל האקדמי ובמקצועיותו של הסגל המנהלי. אני מייחס חשיבות רבה לגיוס סגל חדש מוכשר, לטיפוח ולקידום הסגל הקיים ולקליטת סטודנטים בעלי הישגים גבוהים.

יעדים נוספים להם אני מייחס חשיבות רבה הם: תרומה לקהילה וצמצום פערי ההשכלה בישראל. אפעל ליצירת קמפוס אקדמי שוקק חיים ומרכז תרבותי הפועל בלב העיר חולון, ומיצובו כגורם המחולל שינוי חיובי בעיר שיביא עמו ידע, יזמות וחדשנות. נפעל למיתוג העיר חולון גם כ"עיר אקדמיה". נשאף ליצור דגם לחוויה אזרחית משותפת לכל הקבוצות שמרכיבות את החברה בישראל: ותיקים ועולים חדשים, חילונים ודתיים, אזרחים ואנשי כוחות הביטחון.

ידידי היקרים! המכון הפך לאורך השנים לרובינו לבית משותף. במטרה לשמור על הבית, אעשה כל שביכולתי על מנת לפעול יחדיו ובשיתוף פעולה אתכם. נעבוד כולנו כמערכת רבת גוונים ומימדים, מתואמת והרמונית, הנעה כגוף מלוכד אל עבר האתגרים החשובים הניצבים בפנינו.

אני מאמין שיחד נוכל להצעיד את המכון להישגים גבוהים ויחד נהפוך אותו לאחד המוסדות האקדמיים המובילים במערכת ההשכלה הגבוהה!

בברכת חג אורים שמח,



פרופ' אדוארד יעקובוב
נשיא